
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 300.00 m2 E ndërtuar Kursime dhe Kredi 2018 120,000.00 € Prindërit

2 Banesë 90.00 m2 E blerë Kursime 1989 54,000.00 € Prindërit

3 Tokë 1100.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 3,740.00 € Deklaruesit

4 Parcelë ujore 206.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 0.00 € Prindërit

5 Vreshtë 128.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 435.20 € Prindërit

6 Parcelë ujore 1017.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 0.00 € Prindërit

7 Arë 331.94 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,128.59 € Prindërit

8 Kullos 291.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 683.85 € Prindërit

9 Arë 205.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 697.00 € Prindërit

10 Livadh 150.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 405.00 € Prindërit

11 Truall 703.80 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 31,671.00 € Prindërit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Kuvendi i Republikës së 
Kosovës 

Prishtine Kuvendi Deputet i Kuvendit të Kosovës 26.04.2021

Emri Yllza Mbiemri Hoti

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:22.05.2023

Funksioni Deputet i Kuvendit të Kosovës

Emri i institucionit Kuvendi i Republikës së Kosovës 

Adresa e institucionit Prishtine

Njësia organizative Kuvendi Data e emërimit 26.04.2021
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PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E blerë Kursime Jo 2021 6,200.00 € Prindërit

12 Arë 480.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,632.00 € Prindërit

13 Truall 367.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 16,515.00 € Prindërit

14 Arë 676.50 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 2,300.10 € Prindërit

15 Arë 945.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 3,213.85 € Prindërit

16 Arë 1486.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 5,054.95 € Prindërit

17 Arë 177.50 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 603.50 € Prindërit

18 Arë 1387.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 4,716.65 € Prindërit

19 Arë 100.81 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 342.76 € Prindërit

20 Arë 251.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 855.95 € Prindërit

21 Arë 274.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 932.45 € Prindërit

22 Arë 229.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 781.15 € Prindërit

23 Arë 223.19 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 758.80 € Prindërit

24 Arë 196.19 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 667.04 € Prindërit

25 Kullos 160.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 377.76 € Prindërit

26 Arë 745.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 2,533.00 € Prindërit

27 Arë 2178.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 7,407.75 € Prindërit

28 Arë 576.20 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,959.25 € Prindërit

29 Arë 495.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,683.85 € Prindërit

30 Arë 481.50 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,637.10 € Prindërit

31 Arë 536.81 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,825.16 € Prindërit

32 Arë 374.88 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,274.58 € Prindërit

33 Arë 235.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 799.85 € Prindërit

34 Arë 125.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 425.85 € Prindërit

35 Arë 277.50 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 943.50 € Prindërit

36 Arë 154.19 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 524.24 € Prindërit

37 Arë 1028.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 3,497.75 € Prindërit

38 Arë 261.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 888.25 € Prindërit

39 Arë 418.50 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,422.90 € Prindërit

40 Kullos 2613.25 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 6,141.14 € Prindërit

41 Arë 583.75 m2 E trashëguar Trashegimi 2020 1,984.75 € Prindërit

42 Shtëpi 80.00 m2 E trashëguar Trashegimi 2022 10,000.00 € Prindërit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Ndertimi i Shtepise 26.11.2018 02.12.2025 84 9,500.00 € 4,394.33 € 12,079.20 € Prindërit

2 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Ndertimi i Shtepise 14.02.2018 01.03.2027 84 18,000.00 € 6,071.21 € 22,815.24 € Prindërit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 1,754.28 Euro Paga Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 17,400.26 Euro Kursime nga pagat 
mujore

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 463.60 Euro Paga dhe kursime Depozita/kursime Prindërit

4 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 2,448.56 Euro Paga mujore Depozita/kursime Prindërit

5 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 2,700.02 Euro Kursime nga pagat 
mujore

Depozita/kursime Prindërit

6 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 701.94 Euro Kursime nga pagat 
mujore

Depozita/kursime Prindërit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Donacion 
për parti 
politike

LËVIZJA VETËVENDOSJE! 2,000.00 € Donacion per 
organizaten

31.12.2022 Donacion per 
buxhetin e 

pergjithshem 
te organizates

Lëvizja 
VETËVENDO

SJE!

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kuvendi i 
Republikës së 
Kosovës 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

21,528.65 €

Deklaruesit Burse per Studime - 
American Councils

United States of 
America

Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,486.92 €

Prind Pagat neto përmes 
listës së pagave

MPS - MASHT Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

8,023.16 €

Prind Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e 
Financave MASA 
3.6-1.4 V.10/69

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

300.00 €

Prind Pagesa - vendime 
gjyqësore

Paga Jubilare dhe 
Shujta

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

787.95 €

Prind Pagat neto përmes 
listës së pagave

MPS - MASHT Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,272.68 €

Prind Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e 
Financave MASA 
3.6-1.4 V.10/69

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

350.00 €

Prind Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

UBT Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

100.00 €

Prind Pagesa - vendime 
gjyqësore

Paga Jubilare dhe 
Shujta

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

636.96 €

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Shpenzimet 8,000.00 € Shpenzim i perbashket familjar 01.03.2022 Renovim i 
Shtepise ne 

Prizren

Familjare

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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